
Zarządzenie nr 77/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie wysokości kwoty pochodzącej ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego oraz potencjału badawczego przeznaczonej na kształcenie  
w Szkole Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020  

 
Na podstawie art. 365 pkt 2 lit. c) ustawy z 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 85), § 2 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z 9 września 2019 r. w sprawie sposobu podziału środków finansowych 
na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz potencjału badawczego znajdujących 
się w dyspozycji ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz na zadania 
związane z utrzymaniem powietrznych statków szkolnych specjalistycznych ośrodków 
szkoleniowych kadr powietrznych (Dz.U. 2019 poz. 1838), oraz art. 12 ust. 1 i 3 pkt 14 i ust. 5 
Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wysokość kwoty pochodzącej ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału 
dydaktycznego oraz potencjału badawczego przeznaczonej na kształcenie w Szkole 
Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 ustala się na 
100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2 
Kwota, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, zostanie wydatkowana zgodnie  
z przepisami ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz aktów wykonawczych do tej 
ustawy, jak również wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi w Akademii Ignatianum  
w Krakowie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
         

ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 18 marca 2020 r. 

 


